לא יהיה מיותר לחזור לעת סיום ולציין כי אינני דן בכל יתר הטענות החדשות שהעלה העותר במהלך הדיון לגבי רכישה ישירה ממנוי העיתון, שכן, אלה לא בא זכרם בכתב העתירה והמשיבים גם התנגדו לכל הרחבת חזית ובצדק.

סוף דבר העתירה בכללותה נדחית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

**ניתנה היום, י"ג אלול תשע"ד, 08 ספטמבר 2014,
בהעדר הצדדים.**